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
PLOEMEUR - entre Bourg et plages, Une 
maison d'habitation de 2018, elle se com-
pose de : - au rez-de-chaussée : entrée, 
WC, salon/séjour avec poêle ouvert sur 
une cuisine aménagée et équipée, une 
suite parentale avec chambre, dressing 
et salle d'eau avec Wc, cellier/buanderie, 
... Réf 56082-1193
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 265 53

PORT LOUIS 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Port-Louis, maison + dépendance. 
Maison (90m2) Rdc: entrée, salle 
d'eau, WC, cuisine, séjour. 1er: palier, 
2 chambres, salle de bains/WC. 2è : 
palier, cuisine, chambre, salle d'eau/
WC. Dépendance: Rdc (60m2 env.): 
entrée, WC, cuisine, séjour / salon, 
chambre, salle d'eau. Etag... Réf 1697

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 367 12

RIANTEC 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Riantec dans un hameau, 
maison type T5, 120 m2 habitable sur 
terrain 500 m2 environ, comprenant: 
entrée, WC, séjour/salon, cuisine, 
3 chambres, salle d'eau, débarras, 
combles + garage, grange. Chauffage 
électrique. Travaux à prévoir. Classe 
énergie: F 367 kWh/m2/an Réf 1718b

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

Pays  
d’Auray

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 9

QUEVEN 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Proche centre QUEVEN, maison 
d'env. 69 m2 sur parcelle de 517 
m2 comprenant : Entrée, cuisine, 
salon-séjour avec cheminée, deux 
chambres dont une avec placard, 
salle d'eau, WC, véranda. Jardin, 
garages, abris de jardin. Chauffage 
électrique. Taxe foncière 800  € 
Réf 56087-222

SELARL BNH - 02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 210 40

QUEVEN 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
QUEVEN Centre maison d'env. 66 m2 
sur terrain de 445 m2, comprenant : - 
sous-sol : garage, atelier, buanderie, 
- rdc : entrée, cuisine, salon-séjour 
avec cheminée, couloir, WC, salle 
de bains, deux chambres. Grenier 
au-dessus. Chauffage citerne de gaz. 
Taxe foncière 1 100  €. Réf 56087-235

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 281 61

QUEVEN 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
QUEVEN, maison de 145 m2 à 
rénover comprenant : - rdc : cuisine, 
une chambre, salle d'eau avec WC, 
véranda, - 1er étage : cuisine, salon-
séjour avec cheminée, salon, sde, 
deux chambres, WC, - 2ème étage 
: palier, deux chambres dont une 
avec grenier, sde, WC. Garages. 
Réf 56087-232

SELARL BNH - 02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 248 53

QUEVEN 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
QUEVEN Centre, immeuble de 3 
appartements loués : - rdc T2 : 
chambre, WC, sde, cuisine, séjour. 
Deux garages. - 1er étage T3 : sde, 
séjour, WC, cuisine, deux chambres. 
Garage. - 2ème étage T2 : WC, sde, 
séjour, chambre, cuisine. Jardin 
commun. Chauffage gaz. TF 2400  € 
Réf 56087-230

SELARL BNH - 02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

RIANTEC 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Proche des sentiers côtier et de la 
petite mer maison à rénover d'une 
superficie d'environ 100 m2 elle offre 
de belles possibilités, terrasse ou 
patio possible. Réf 56038-473

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 192 41

BELZ 695 560 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 25 560 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Tout proche de la ria, aperçu de l'étage, 
beau quartier de Pont-Lorois. Vie de 
plain-pied, deux chambres et un gre-
nier à l'étage pouvant faire une SDB. 
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
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 299 89

ARRADON 372 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
ARRADON Maison trad. entrée, salle 
à manger, salon/cheminée, cuisine, 
chambre, s.d.e./wc. A l'étage : palier, 
2 chs, bureau, wc. Garage, abri de 
jardin. Terrain d'env. 1200 m2 Pos. 
d'acquérir terrain const. maison + 
terrain (env. 2 000m2) prix 560 000 e. 
+ 19 600 e frais négo. Réf 56001-878

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 337 74

ARRADON 1 185 872 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 35 872 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Proche Golfe longère à rénover sur 
1588m2: 1°) Une maison 230m2 habi-
tables environ + 250m2 utiles: -Rdc: 
entrée, WC, cuisine -salle à manger, 
sde, salon, garage et grand appentis; 
-Etage: 2 ch, 2 greniers. 2°) Un pres-
soir, d'environ 140m2 Aspect extérieur 
à conserver. DPE: NC Réf 56005-517
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 225 6

ARZON 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Charmant village authentique situé 
au pied du GOLFE DU MORBIHAN, 
Au coeur d'une impasse, Maison en 
pierre couverte d'ardoise, comprenant 
: Au rez-de-chaussée : cuisine/séjour 
avec cheminée, salle d'eau avec WC, 
buanderie/cellier, A l'étage : palier, trois 
chambres, Grenier amé... Réf 56016-458

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 122 36

BADEN 484 875 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 14 875 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Campagne de BADEN, au calme, 
beau terrain de plus de 1 900m2 : 
Entrée, vaste séjour lumineux, cui-
sine équipée et aménagée, buan-
derie, une chambre, salle d'eau, wc, 
elle offre une vraie vie de plain pied. 
L'étage : trois chambres, salle de 
bains, wc. Garage Réf 56001-854

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 29

LOCOAL MENDON 737 000 € 
710 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cette maison 
ancienne entièrement rénovée et idéale-
ment située. Au RDC: pièce de vie avec 
cuisine ouverte, 2 ch, SDB, buanderie et 
WC. A l'étage, mezzanine, 3 ch, SDE. 
2 hangars viennent compléter ce bien. 
Jardin intimiste avec piscine. Anne-
Cécile RAVILLY 0... Réf 56042-371
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 254 8

PLUVIGNER 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Campagne de PLUVIGNER : cette 
coquette maison en pierres offre 80 m2. 
Posée sur 2000m2 de terrain (zone UC 
du PLU), elle vous assure calme et tran-
quillité. Idéale pour les amoureux de la 
nature Garage attenant, carport. Prévoir 
rafraichissement. Renseignement à 
l'étude Réf 56080-799
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER 788 800 € 
760 000 € +  honoraires de négociation : 28 800 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Située en Campagne de Pluvigner, 
mais non isolée, vous tomberez 
sous le charme de cette propriété 
en pierres composée de différents 
bâtiments. Belle surface de récep-
tion, 7 chambres. Terrain de 8100 
m2 situé au sud de la propriété. 
Contactez Florence LUDOT-BRIEN 
au 06.72.64.14.33 Réf 56041-573
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 437 14

QUIBERON 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
QUIBERON en exclusivité : Grande 
maison cossue de 270 m2 env sur 
terrain de 1061 m2. Vie de plain 
pied avec 3 ch et à l'étage 4 studios 
indépendants pour location saison-
nière Travaux de rafraichissement à 
prévoir. Contactez Florence LUDOT 
BRIEN 06.72.64.14.33 Réf 56041-574
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 317 9

STE ANNE D'AURAY 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
A proximité des commodités, cette 
ravissante maison de ville, parfaitement 
entretenue, en pierres offre 90m2, com-
posée d'une belle pièce de vie avec cui-
sine E/A, 3 chambres, bureau. Un joli 
jardinet vous permettra de profiter des 
plaisirs du grand air ! Renseignements 
à l'étude Réf 56080-800

SELARL MEUNIER et de  
CHAMPSAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 719 24

BADEN 1 495 275 € 
1 450 000 € +  honoraires de négociation : 45 275 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Propriété implantée dans un parc arboré 
d'environ 3 000m2 donnant directement 
sur la mer. Maison d'environ 146 m2 sur 
sous-sol complet. Composée au RDC 
d'une entrée avec placards, d'une cui-
sine aménagée et équipée, d'une salle 
à manger, d'un salon avec cheminée, 
d'un dégagemen... Réf 56084-220
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 477 14

BRANDIVY 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Nichée sur env. 5300m2 de terrain 
boisé, dans une atmosphère buco-
lique, cet ensemble en pierres peut 
s'adapter à plusieurs projets. La 
maison principale offre env. 135m2. 
Grange attenante, pressoir, hangars. 
Prévoir travaux. Renseignements à 
l'étude Réf 56080-801
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

COLPO 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Jolie longère sur 1500 m2 env avec 
: séjour, WC, salle d'eau, cuisine, 3 
chambres. Greniers . Ecurie à l'arrière 
attenante. Hangar. Le locataire des 
terres agricoles plus de 3.5 ha reste 
en place. Belle exposition. Seulement 
chez mon Notaire. A 20 MINUTES DE 
VANNES Réf 56076-902

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 41

COLPO 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
A 15 mn de VANNES, secteur calme et 
arboré; Maison d'habitation à rafraichir, 
comprenant : cuisine, séjour, salle de 
bains, WC, 3 chambres. Etage, mezza-
nine, 2 chambres, salle d'eau avec WC. 
Sous-sol. Garage. Le tout sur environ 
1400m2 de terrain arboré. Panneaux 
solaires Réf 56076-918

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

ELVEN 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A 2klms centre ville, maison ent. 
rénovée matériaux écologiques, murs 
enduits à la chaux chanvre, poêle à 
bois : séjour salon avec poutres 
apparentes, cuisine ouverte équipée 
et aménagée, wc. A l'étage : palier, 
trois chambres, salle d'eau avec wc. 
Terrain 550m2 env. Réf 56001-886

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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 vierge

GRAND CHAMP 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Magnifique longère : -rdc : entrée sur 
séj sal cuis, dégagement, wc, une 
ch avec rangements et sde, -étage 
: en deux parties avec deux esca-
liers, d'un coté une ch et de l'autre 
un palier, deux ch, sde wc, De l'autre 
coté de la rue une terrasse. Le tout 
sur 132 m2 de terrain. Réf 56064-1161

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 204 33

PLESCOP 310 800 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
MAISON en PIERRES d'env 140m2 
hab terrain surf. approx . de 735m2, 
Entrée salle à manger (env. 42m2) 
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
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 3

BAUD 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Idéalement situé proche commerces, 
maison comprenant : -Entrée sur 
salle d'attente, wc avec lave mains, 
bureau, salle de soins, salle de ran-
gement, dégagement, wc, pièce/
chambre avec douche, Parking et 
jardin. Le tout sur 832 m2 de terrain. 
Réf 56064-1157

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Maison de caractère avec jardin 
clos de murs : - ssol : cave, - rdc : 
séjour-salon avec cuisine ouverte 
avec îlot central, Wc avec lave-
mains. Chaufferie-buanderie. - 1er 
étage : une ch, autre ch avec sde-Wc 
attenante, - 2èmen étage : deux ch, 
sde-WC. Jardin clos, parking fermée. 
Réf 56064-1160

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

nego.raison.mace@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 110 3

BERNE 367 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
CAMPAGNE - BERNE, Maison d'hab 
comprenant : - cave en ss. - au rdc : séj, 
cuis A/E, 1 chb, bur, sde, wc, buand, 
gge - à l'ét. : mez, 3 chb, sde, wc et 
un débarras. Terrain de 1514 m2 avec 
appentis, abri de jard et serre. Classe 
énergie : C - Classe climat : A - Prix 
Négo Inclus : 367 000... Réf 033/201
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 512 91

EVELLYS 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
A proximité de l'axe Pontivy-Vannes(10 
min de Pontivy, 35 min de Vannes et 
moins d'un heure du Golfe du Morbihan) 
, dans un petit hameau, propriété com-
posée d'une longère en pierres , d'un 
hangar fermé sur un terrain d'une 
contenance de 2790m2. La longère ( 
bâtiment de 19,20mx... Réf 56061-741

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 335 38

LOCMALO 126 650 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 650 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
BOURG - Au bourg, prox GUEMENE-
SUR-SCORFF et ses commodités, maison 
(5PP) à rafraîchir: sous-sol complet. RDC: 
véranda; salon/séjour/ch (poêle à bois), 
cuisine aménagée, véranda, chambre, wc, 
SDB. Etage: 2 chambres, salle d'eau/wc, 
grenier. Garage, dépendance. Terrain d'env 
770 m2. Réf 075/1680
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 497 27

LOCMALO 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
PROCHE GUEMENE/SCORFF - Prox bourg 
et GUEMENE SUR SCORFF, spacieuse 
maison Néo-Bretonne ( 6PP) en bon état 
général; elle propose: salon/séjour avec che-
minée, cuisine aménagée, 2 salles de bains, 
2 wc, 4 chambres; un sous-sol complet. 
Vaste hangar en tôles. Beau terrain d'env 
5430 m2. Classe énergie : G Réf 075/784
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMINE 674 840 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 840 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Locminé centre, gde longère sur 530 
m2 rénovée en 1990 : séjour-salon, 
cuisine, 2ème gd séjour, sanitaires, 
ar.-cuisine, cave, buand. Étage : gd 
séjour, cuisine ouverte, 3 ch , sdb, 
WC. Grenier aménageable accès 
indépendant. Division aisée pour 2 ou 
3 logements. Plein sud Réf 56076-930

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 464 132

MALGUENAC 141 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Situé dans un havre de paix et petit 
écrin de verdure, ancien corps de 
ferme avec 3ha 58a 53ca, composé 
d'une maison à usage d'habitation 
construite en pierre sous toiture 
ardoise, d'une surface habitable de 
79m2, bâtiments en pierre et 2 han-
gars. Réf 063-136

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
06 08 05 27 33
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